
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRANCAS 

RUA PADRE TOLEDO TAQUES, 235 – CEP 37.245-000 – ESTADO MINAS GERAIS 

 

ERRATA N° 01/2015 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 058/2015 

PREGAO PRESENCIAL N° 031/2015 

 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Carrancas, no uso das suas atribuições legais, vem 

alterar a abertura do Edital acima referenciado, cujo objeto é a prestação de serviços de 

Internet Banda Larga, via rádio 24 horas por dia, com links de internet distintos e 

independentes. 

 

No Edital e seus anexos, onde se lê: 

 

1- “CREDENCIAMENTO”  

 

“22 de dezembro de 2015:” 

 

2 – “ABERTURA” 

 

“22 de dezembro de 2015.” 

 

Leia-se: 

 

1- “CREDENCIAMENTO”  

 

“23 de dezembro de 2015:” 

 

2 – “ABERTURA” 

 

“23 de dezembro de 2015.” 

 

As demais especificações e condições do Instrumento Convocatório 

permanecem inalteradas. 

 

                                                                Carrancas, MG 09 de dezembro de 2015. 

 

 

 

CÉLIO MIGUEL FERREIRA 

Pregoeiro 

 


